

Mesto Komárno

Alternatíva B: Zber od dverí, k dverám (D2D) - Kúpa nádob mestom

Vstupné údaje:

 Interval vývozu:

Typ	Počet	BIO		UCO	
		Nádoba 15L	Nádoba 120L	Nádoba 3L	Nádoba 50L
Rodinné domy:	3300	3300	0	3300	0
Bytové domy - kontajnerové stojiská:	200	0	200	0	200
Spolu Ks		3300	200	3300	200

Spôsob zberu:

- Pravidelný Týždenný zber, zberové dni a lokality podľa dohody
- Výmena plných zberových nádob za prázdne (3L, 50L, 120L)
- Recyklovateľné sáčky do 15L nádob zabezpečí bezplatne CMT
- Zber BRKaRO z RD v recyklovateľných sáčkoch z nádob

Nádoba	Počet	Cena Eur / ks	Spolu Eur
3L	9 900,00	0,90	8 910,00
15L	12 661,00	2,40	30 386,40
50L	600,00	13,00	7 800,00
120L BIO	600,00	55,00	33 000,00
120L Classic	600,00	32,00	19 200,00

Spolu Eur	80 096,40
------------------	------------------

Cenová kalkulácia Týždenný vývoz - Plná kapacita:

Typ	BIO						UCO			Total
	Nádoba 15L	Cena Eur / ks	Spolu Eur	Nádoba 120L	Cena Eur / ks	Spolu Eur	Nádoba 3L	Cena Eur / ks	Spolu Eur	
Rodinné domy:	3 300	2,90	9 570,00	0	0,00	0,00	3 300	0,00	0,00	9 570,00
Bytové domy:	0	0,00	0,00	200	13,45	2 690,00	0	0,00	0,00	2 690,00

Spolu Eur	12 260,00
------------------	------------------

- Strata alebo odcudzenie zberovej nádoby v objeme 3L a 15L je posplatnená 5,- Eur, zberovej nádoby 50L je spoplatnená 19,- Eur a zberovej nádoby 120L je spoplatnená 59,- Eur.
- Bezplatné vedenie real-time Elektronickkej Evidencie Odpadov v neobmedzenom rozsahu, jednoduché vytlačenie evidencií ako aj "Ohlásenia o vzniku odpadu a nakladaní s ním".
- Odborné poradenstvo v oblasti odpadového hospodárstva zdarma.

Cenová kalkulácia Týždenný vývoz - Očakávaná realita:

 Miera zapojenosti BIO:

 Miera zapojenosti UCO:

Typ	BIO						UCO			Total
	Nádoba 15L	Cena Eur / ks	Spolu Eur	Nádoba 120L	Cena Eur / ks	Spolu Eur	Nádoba 3L	Cena Eur / ks	Spolu Eur	
Rodinné domy:	990	2,90	2 871,00	0	0,00	0,00	264	0,00	0,00	2 871,00
Bytové domy:	0	0,00	0,00	200	13,45	2 690,00	0	0,00	0,00	2 690,00

Spolu Eur	5 561,00
------------------	-----------------

Celkový očakávaný ročný náklad:

Spolu Eur	289 172,00
------------------	-------------------